
 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia  29 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Międzyrzec Podlaski 

 

 

Na podstawie art. art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), § 11 ust. 3 Statutu Gminy Międzyrzec 

Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec 

Podlaski z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Międzyrzec 

Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834) oraz § 9 ust. 1 statutów sołectw 

Gminy Międzyrzec Podlaski przyjętych uchwałą Nr XXIX/162/13 z dnia 27 lutego 2013 r. 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2055) oraz uchwałami  

od Nr XXXI/179/13 do Nr XXXI/210/13 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 22 maja 

2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. od 3176 do 3207) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Międzyrzec Podlaski w okresie  

od 5 czerwca 2024 r.  do 30 czerwca 2024 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietruk 

 

 


		2024-06-04T12:52:18+0200




